
 

 

 
____________________________________ 

____________________________________ 

(Istituzione Scolastica) 

 
 
 
 
 
 
 

Agli atti  
Al Sito web istituzionale 

 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
ALUNNI USCITE DIDATTICHE / VISITE GUIDATE A.S.  2017/2018 

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il D.Lgs. n. 163/2006 (Codice dei Contratti) e il D.I. 44/2001  

(Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle Istituzioni scolastiche) 

VISTO  il D.lgs. 50/2016 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara -  C.I.G ZE820E8F87; 
VISTA   la proposta di aggiudicazione provvisoria prot. n. 6364/04-06 del 14/12/2017 
PRESO ATTO  che non sono pervenuti reclami o opposizioni entro quindici giorni dal 14/12/2017; 
RITENUTO  di dover procedere all’ aggiudicazione definitiva per l’affidamento della gara in 

oggetto; 
 

DECRETA 
 

L’aggiudicazione definitiva della gara per la fornitura del servizio di trasporto alunni uscite 
didattiche -visite guidate  per l’a. s. 2017/18 alla ditta  
ITALIAVERDEBLU 
gammstoursrl@pec.it 
P.zza Gianturco, 50 
Afragola (NA) 
Avverso l’aggiudicazione definitiva sarà possibile ricorrere al TAR entro 30 giorni dalla data del 
provvedimento definitivo. 
Restano confermate tutte le disposizioni contenute nel bando di gara. Il presente provvedimento 
viene pubblicato in data odierna sul sito web della scuola. 
Al presente decreto seguirà contratto. 
 

        Il Dirigente Scolastico      
                                                                                         (Prof.ssa Giuseppina NUGNES)                                                                

Firma autografa omessa ai sensi                                                                                                                                                                                                                                                                                 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993      

   

                                                                                                                                         
                                                                  Distretto scolastico n°27                                              

Istituto Comprensivo “ Matteotti-Cirillo” 

Via Baracca,23 –80028 Grumo Nevano (NA) 

Tel. 081-8333911: Fax 081 5057569  C.F 80060340637.Cod. Mecc:NAIC897007 

Email:naic897007@istruzione.it     sito web:www.matteotti-cirillo.gov.it 

                                                    NAIC897007@pec.istruzione.it 

                                                         
                 

 

 

mailto:gammstoursrl@pec.it



